Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта 2025 г.                               с. Кинзебулатово                                                 №16
Об отмене постановления от 09.06.2012 года № 7 «Об утверждении  Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
 Республики Башкортостан»
В соответствии с требованиями федерального законодательства и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 12.03.2025 года НГР RU 03091005201200016, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление от 09.06.2012 года № 7 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» как несоответствующее требованиям федерального законодательства.

2. Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации сельского   поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район http://www.bajguzino.ru.

Глава  сельского поселения                                                                           С.Д. Юсупов